МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

''ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №27 ''АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК''

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБДОУ №27 ''Аленький цветочек'' г. Симферополя)

295047, г. Симферополь, ул. Марка Донского, 18, тел. (3652) 48-92-15, e-mail sadik_alenkiy-cvetochek@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

«_16__» ______08______ 2022г.      №  ___51-д____

Симферополь

«О зачислении в МБДОУ»

 В соответствии с законом Российской Федерации от  29.12.2012г.    №273  «Об

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об утверждении порядка приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования», на основании Правил

приѐма воспитанников в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад общеразвивающего вида №27 «Аленький цветочек»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, Порядка

оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад

общеразвивающего вида №27 «Аленький цветочек» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым и родителями (законными

представителями) несовершеннолетних обучающихся, Устава МБДОУ №27 «Аленький

цветочек» г. Симферополя, направлений Управления образования Администрации города

Симферополя, личных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу раннего возраста общеразвивающей направленности МБДОУ №27

«Аленький цветочек» г. Симферополя  для посещения с 01.09.2022г. следующий детей:

№ ФИО ребенка Дата
рождения

№ путевки №
договора,

дата

№
группы

1.  19-27/2022
12.03.2020

9/11/1829/236053/1654089734
01.06.2022

20/22
16.08.2022

12

2.  58-27/2022
11.02.2020

9/11/1829/259007/1654785803
09.06.2022

12/22
16.08.2022

12

2. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ №27 «Аленький

цветочек» г. Симферополя  для посещения с 01.09.2022г. следующий детей:

№ ФИО ребенка Дата
рождения

№ путевки №
договора,

дата

№
группы

1.  04-27/2022
26.12.2018

9/11/1833/216356/165408973
4 01.06.2022

07/22
16.08.2022

2

mailto:sadik_alenkiy-cvetochek@crimeaedu.ru

2.  09-27/2022
31.07.2019

9/11/1833/225226/165408973
4 01.06.2022

11/22
16.08.2022

2

3.  12-27/2022
11.10.2019

9/11/1829/228549/165408973
4 01.06.2022

13/22
16.08.2022

11

4.  05-27/2022
17.10.2019

9/11/1829/228993/165408973
4 01.06.2022

10/22
16.08.2022

11

5.  11-27/2022
14.05.2019

9/11/1833/215916/165408973
4 01.06.2022

14/22
16.08.2022

2

6.  17-27/2022
26.10.2019

9/11/1829/229352/165408973
4 01.06.2022

16/22
16.08.2022

11

7.  06-27/2022
02.12.2019

9/11/1829/267945/165408973
4 01.06.2022

08/22
16.08.2022

11

8.  03-27/2022
02.08.2019

9/11/1833/224613/165408973
4 01.06.2022

05/22
16.08.2022

2

9.  13-27/2022
10.10.2019

9/11/1829/228609/165408973
4 01.06.2022

17/22
16.08.2022

11

10.  17-27/2022
15.05.2019

9/11/1833/219247/165408973
4 01.06.2022

19/22
16.08.2022

2

11.  18-27/2022
26.07.2019

9/11/1833/265676/165408973
4 01.06.2022

21/22
16.08.2022

2

12.  16-27/2022
07.06.2019

9/11/1833/230800/165408973
4 01.06.2022

15/22
16.08.2022

2

13.  15-27/2022
30.10.2019

9/11/1829/247569/165408973
4 01.06.2022

18/22
16.08.2022

11

14.  38-27/2022
08.08.2019

9/11/1833/226138/165408973
4 01.06.2022

06/22
16.08.2022

2

15.  08-27/2022
22.09.2019

9/11/1829/227507/165408973
4 01.06.2022

09/22
16.08.2022

11

16.  42-27/2022
28.06.2019

9/11/1833/223012/165408973
4 01.06.2022

22/22
16.08.2022

2

Основание:

1. Путевка-направление

2. Заявление родителей (законных представителей)

3. Договор об образовании по образовательным программам дошкольного

образования.

Заведующий МБДОУ №27     Ю.Б.Веремьѐва

		2022-08-17T09:22:40+0300
	МБДОУ №27 "Аленький цветочек"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью